
 

 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

14 марта 2024 года   № 11/60 

Екатеринбург 

 

О внесении изменения в решение Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 от 06.03.2024 № 9/53 «О распределении и передаче специальных (знаков) 

марок для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» 

 

В соответствии c постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8 «О 

специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации», Ленинская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а :  

1. Внести изменение в решение Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга  от 06.03.2024 № 9/53 «О 

распределении и передаче специальных (знаков) марок для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

17 марта 2024 года», изложив пункт 1 в новой редакции: 

«1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

специальных 

знаков 

(марок) 

Номера листов
 Количество 

листов
 c по 

1 1471 500 1705709 1705718 10 

2 1472 1 300 1705719 1705744 26 

3 1473 1 900 1705745 1705782 38 

4 1474 800 1705783 1705798 16 

5 1475 1 800 1705799 1705834 36 

6 1476 2 200 1705835 1705878 44 



 2 

7 1477 600 1705879 1705890 12 

8 1478 1 100 1705891 1705912 22 

9 1479 2 300 1705913 1705958 46 

10 1480 1 800 1705959 1705994 36 

11 1481 600 1705995 1706006 12 

12 1482 1 100 1706007 1706028 22 

13 1483 1 600 1706029 1706060 32 

14 1484 800 1706061 1706076 16 

15 1485 500 1706077 1706086 10 

16 1486 1 100 1706087 1706108 22 

17 1487 2 500 1706109 1706158 50 

18 1488 2 300 1706159 1706204 46 

19 1489 2 400 1706205 1706252 48 

20 1490 1 400 1706253 1706280 28 

21 1491 1 900 1706281 1706318 38 

22 1492 900 1706319 1706336 18 

23 1493 1 300 1706337 1706362 26 

24 1494 2 200 1706363 1706406 44 

25 1495 1 200 1706407 1706430 24 

26 1496 700 1706431 1706444 14 

27 1497 2 600 1706445 1706496 52 

28 1498 800 1706497 1706512 16 

29 1499 1 300 1706513 1706538 26 

30 1500 1 900 1706539 1706576 38 

31 1501 2 400 1706577 1706624 48 

32 1502 1 900 1706625 1706662 38 

33 1503 1 900 1706663 1706700 38 

34 1504 1 700 1706701 1706734 34 

35 1505 1 800 1706735 1706770 36 

36 1506 1 800 1706771 1706806 36 

37 1507 1 900 1706807 1706844 38 

38 1508 2 100 1706845 1706886 42 

39 1509 1 700 1706887 1706920 34 

40 1510 1 700 1706921 1706954 34 

41 1511 1 600 1706955 1706986 32 

42 1512 1 800 1706987 1707022 36 

43 1513 2 000 1707023 1707062 40 

44 1514 1 700 1707063 1707096 34 

45 1515 1 700 1707097 1707130 34 

46 1516 1 400 1707131 1707158 28 

47 1517 1 800 1707159 1707194 36 

48 1518 1 700 1707195 1707228 34 

49 1519 1 800 1707229 1707264 36 

50 1520 1 600 1707265 1707296 32 

51 1521 1 400 1707297 1707324 28 

52 1522 1 600 1707325 1707356 32 

53 1523 1 500 1707357 1707386 30 

54 1524 2 000 1707387 1707426 40 

55 1525 1 900 1707427 1707464 38 

56 1526 2 200 1707465 1707508 44 

57 1527 2 400 1707509 1707556 48 
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58 1528 2 600 1707557 1707608 52 

59 1529 2 700 1707609 1707662 54 

60 1530 2 300 1707663 1707708 46 

61 1531 1 800 1707709 1707744 36 

62 1534 2 100 1707745 1707786 42 

63 1535 1 300 1707787 1707812 26 

64 1536 1 700 1707813 1707846 34 

65 1537 62 1707847 1707848 2 

66 1538 31 1707848  1 

67 1539 115 1707854 1707856 3 

68 1540 360 1707861 

1707857 

1707856 

1707866 8 

69 2640 2 200 1707867 1707910 44 

70 2665 900 1707911 1707928 18 

71 2666 1 600 1707929 1707960 32 

 1471 288 1707858 

1707849 

1707856 

1707848 

1707853 

1707860 

1707850 

6 

 ТИК 7544 1707961 

1707851 

1 708 108 

1707853 

151 

 ИТОГО 120 000    

». 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Ленинской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Б.Г. Дзодзиеву. 

 

Председатель  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Н.А. Тютяева 

     
Секретарь  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Б.Г. Дзодзиева 

 

  


